Airton Luis Pegoraf0-

tonio

Edcarlos Pereira os Salitos

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 96 /2023

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos

regimentais, que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para

tramitação legislativa e incluído na pauta da presente sessão, para ÚNICAS discussão e

votação dos PROJETOS DE LEIS Complementares números 13 e 14/2023;

Ordinárias números 58, 60, 61, 62, 63, 65, 67 e 68/2023, do prefeito; PROJETOS

DE LEIS Ordinária números 15 e 16/2023; de Resoluções números 07, 09, 10 e

11/2023, do Legislativo.

Sala das Sessões, 04 de DEZEMBRO de 2023.

Benedito tonio Franchini

Luis Renato Proti

u1ioCei Devid s Francis andro Gonzalez

la ares da Silva Ricardo Prearo

Camara Municipal de '.
\

- : .Bari4ISP

04 DE 2.023

PROW,;OLO

	Page 1